

SIMONSENplus ApS
Messingvej 43, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 67 06 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Kaj Kvist Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIMONSENplus ApS Messingvej 43 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 67 06 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Mulvad Kaj Kvist Simonsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	761.927	743.679
1 Personaleomkostninger	-620.159	-617.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.073	-2.073
Andre driftsomkostninger	-9.291	0
Resultat før finansielle poster	130.404	123.754
Andre finansielle indtægter	2.741	4.868
Øvrige finansielle omkostninger	-7.837	-7.233
Resultat før skat	125.308	121.389
Skat af årets resultat	-28.641	-27.171
Årets resultat	96.667	94.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-3.333	-5.782
Disponeret i alt	96.667	94.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.590	4.663
Materielle anlægsaktiver i alt	2.590	4.663
Anlægsaktiver i alt	2.590	4.663
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	486.740	510.871
Varebeholdninger i alt	486.740	510.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.236	335.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.225	56.352
Udskudte skatteaktiver	460	347
Periodeafgrænsningsposter	4.794	7.500
Tilgodehavender i alt	272.715	399.833
Likvide beholdninger	227.953	289.802
Omsætningsaktiver i alt	987.408	1.200.506
Aktiver i alt	989.998	1.205.169

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	242.680	246.013
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>592.680</u>	<u>596.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.240	296.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.754	27.170
Anden gæld	117.324	285.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.318</u>	<u>609.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>397.318</u>	<u>609.156</u>
Passiver i alt	<u>989.998</u>	<u>1.205.169</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	251.795	150.000	651.795
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.782	100.000	94.218
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	246.013	100.000	596.013
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.333	100.000	96.667
	250.000	242.680	100.000	592.680

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	557.060	555.461
Pensioner	59.200	58.500
Andre omkostninger til social sikring	3.899	3.891
	<u>620.159</u>	<u>617.852</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	487 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215 t.kr.
Driftsmateriel	3 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 7 t.kr. ekskl. moms. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 mdr. og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaj Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 32670601, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
